XAXIM
PREFEITURA DE

toni-o E'oI].ê

em contrário.

de dezembro de

PORTÀRIÀ N" . L447 /2023.

Dá RêDoção e nova lotação a servidor(a) nunicípal e dá
outras providências

o Prefeito Municipal de xaxlm - Estado de Santa
Catarina. no uso de suas atribuiÇões legais e de conformidade com o Inciso
VI do Artigo 66 da Lei Orgânica Municipal; Lei N' 1729, de 26 de dezembro dê
1994 e suas alteraÇÕes,' ],ei CompLementar No 081-, de 20 de julho de 2011 e
suas alteraÇões; Lei Complêmentar N" 128. de 28 de novembro de 2013 e suas
alteraÇões e Edital 0'7A/2A23, de 06 de novembro de 2023 e com base na
declaraÇão de escolha emitida pela SMEC. datada de 09 de dezembro de 2023.

Art. 1" Conceder a servidora municipal ELIÀÀIE MARIÀ
DUZ, matricul-a 912'7, ocupante do cargo de Professora (EducaÇão Infantil), na
Secretaria Municipal de EducaÇão e Cultura, deste municipio de xaxim - SC,
remoção de 20 (vinle) horas semanais, do CEI}í Rêcatrto Encantâdo - Iurno
vêspertino, ficando lotada a partir de 01 de fevereiro de 2424, no CEIM Roaa
Za.Ebenêdêtti - Turno !íatutino.

A:rt. 2o Ficam revogadas as disposiÇões

Gabinete do Pre fei t o unicipal, em 19
2023.

Edi
P o Municipale1

Comunique-se, Publique-se e Registra-se,

c"ri.,,UÀltl
eerente ae ;f

rtareIli- Socco L

stão de Pe s soa.I

No. Putrl. 39st 3
Data

Data

da pubt. lq /,1a, /Jazz
Saída ,19_/ ot _/@!

Resp, pela Publ.

Nome:

RUA RUr BARAOSA, No 347 I FONE (49) 3353-a2OO I CNpt A2.854.67O/OOOt-3O / CEp a9a25-OOO

RESOLVE: